
 

 

年末・年始 面会のお知らせ 

令和 6年 11月 21日 

医療法人社団 操仁会 岡山第一病院 

院長 江田 泉 

 

日頃より、新型コロナウイルス感染症を含む当院の感染症予防対策について、ご理解とご協力

を賜り感謝申し上げます。このたび当院では年末・年始に限り面会の休日対応を致します。 

 

１） 令和 6年 12月 29日（日）～ 令和 7年 1月 5日（日）まで 

時間:10:30 ～  11:30 

出入り口：病棟入口のみ（ただし 1/４ 土曜日のみ 外来正面玄関を出入り口とする） 

      ＊予約は不要です。  

      県外在住の方も面会可能です。 ＊小学生以下の面会は出来ません。 

２）1患者 1日 1回 3名まで  30分以内 

３）病棟入口に職員がおりますのでお声掛けください。                                          
検温を行い、口頭で風邪症状の有無を確認させていただきます。 

4）来院時は、マスクの着用、手指消毒をお願いします。 

5）普段行っている書類のサイン依頼はございません。 

     休日体制で勤務しておりますので、状態確認等は年明け平日にお願い致します。 

６）患者様への差し入れは、お控えください。 

 


